
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

Comune di Lomello 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 61 DEL 08/07/2024 SERVIZIO 

OGGETTO: 

LEVA 2006:  FORNITURA TESTI DI COSTITUZIONE E PENNA-CONFEZIONATE CON 
NASTRO TRICOLORE - CIG: B262292595           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Preso atto che la Festa della Leva è una preziosa tradizione locale che viene mantenuta di anno in 

anno nonché piacevole occasione di ritrovo ed è esperienza capace di rafforzare il legame di 

amicizia non solo fra coetanei dello stesso paese, ma anche di paesi limitrofi, che abbiano ritenuto 

di aderire e che anche quest’anno il Sindaco Silvia Ruggia si farà promotore e organizzatore 

dell’evento ; 

Considerato che la suddetta Festa, oltre all’aspetto ricreativo che la contraddistingue, è altresì 

un’occasione per i giovani per interfacciarsi con la realtà amministrativa del paese, essendoci la 

ormai tradizionale consegna del testo della Costituzione italiana ai diciottenni da parte del Sindaco; 

Ritenuto di allegare alla Costituzione italiana un prezioso omaggio che possa ricordare questo 

importante evento ai diciottenni intervenuti; 

RITENUTO pertanto di provvedere alla scelta del contraente mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art.50, comma 1, lett. b del D. Lgs. n. 36/2023, anche senza consultazione di più operatori 

economici; 

Vista l’allegata nota al prot.n.3293 del 08.07.2024 dell’ Edicola di Beccaria Elisabetta di Pieve 

del Cairo (p. iva 02555770185) in ordine al preventivo per n.10 penne Parker colorate, 

confezionate, per un totale di € 120,00 al lordo dell’iva e per n.10 Costituzioni aggiornate (€ 5,90 

l’una per un totale di  € 59,00 – iva assolta  dall’editore art.74 dpr 633/72); 

 

Vista  la legge di bilancio 2019 n. 145/2018 che all’art. 1 comma 130, mediante modifica del 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

comma 450 dell’art. 1 della l. 296/2006, ammette acquisti in modalità autonoma per importi 

inferiori a € 5.000,00 escludendoli dall’obbligo dell’approvvigionamento telematico; 

 

Dato atto del Cig richiesto : B262292595; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 

Di approvare la premessa che integralmente si richiama. 

Di impegnare con Edicola di Beccaria Elisabetta di Pieve del Cairo (P.IVA 02555770185) la 

somma complessiva di € 179,00  a valere al cap.1401101 BP 2024. 

Di trasmettere la presente al servizio finanziario in ordine agli adempimenti  necessari e 

conseguenti. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

D.SSA SABRINA MARZOLA 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 
Il responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la 
compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art.9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l 78/2009) e l’ordinazione della spesa 
stessa. 

. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 
 
 

 

 
  
 Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Dott.ssa S. Marzola 
  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 09/07/2024 al 24/07/2024. 
 
 
Lomello, lì ______________________ 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Sabrina Marzola 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               
                                                                                                           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


